令和３年４月２１日

北上カップ出場チーム
代 表 者  各 位

北上市バレーボール協会事務局

北上カップ中学校選抜バレーボール選手権大会に係る連絡
標記について、下記により大会運営することとなりましたので、ご協力いただきま

すよう、よろしくお願いいたします。

１ 連絡事項

(1) 各チームにおいて登録された監督及びコーチ以外に随行役員として１名の大

人の参加（保護者可）を認める。
(2) 健康観察票により健康チェックをお願いする。（チーム関係者全員）
(3) 登録選手以外の部員について、参観は認めるが声を出しての応援は行わないこ

と。（拍手は可）
(3) 会場では、マスク着用及びアルコール消毒の徹底をお願いします。

また、必ずＩＤの着用をお願いする。
２ 上記に関わる理由等
 ・新型コロナウィルス感染症対策のため、会場の借用に関わり無観客での運営を求

められていること。
・各チームの監督及びコーチには審判として運営に関わっていただくことから、チ

ームを離れる場面がでることから、チームの管理が行き届かなくなることが予想

されること。そのため、チームの随行役員（大人１名）の参加を認め、自チーム

の管理をお願いするものであること。
・新型コロナウィルス感染症対策の一環として、参加者の名簿及び当日の健康状況

の把握が必要であること。
３ ご協力していただきたいこと

(1) 随行役員については、１日目と２日目は交代しても良いが、その日の中での交

代（入れ替わり）は行わないこと。
(2) 別紙の健康記録表で、チーム関係者（引率・監督・コーチ・随行役員・選手・

マネージャー・部員）の体調チェックと検温（朝の体温、入館時の体温））し、

監督より各会場の本部に提出していただきたいこと。（２日間、各１枚）
 各会場入場の際には、全員のマスク着用及びアルコール消毒の徹底を願いします。

 (3) 受付時に、ＩＤ（監督、コーチ、随行役員） を配付するので、必ず着用願い

たいこと。
 (4) 自チームが試合の時は、チームの待機場所（観客席、ギャラリー等）で参観

して構わないが声を出しての応援はしないこと。（拍手は可）
（5）大会前日までに選手・チーム関係者及び近親者にコロナウイルス感染症の陽性

者が確認された場合、そのチームの大会参加は認めない。
  また、大会期間中において、参加者にコロナウイルス感染症の陽性者が確認され

た場合大会を中止とする。